⨪⨪⨪⨪⨪⨪⨪⨪⨪⨪
2

	UBND TỈNH BÌNH THUẬN
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:               /QĐ-SVHTTDL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày      tháng   10  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu tư vấn thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công – dự toán
Công trình: Khu tập luyện và thi đấu các môn đua thuyền

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
Căn cứ Quyết định số 28/2016/QĐ-UBND ngày 16/8/2016 của UBND tỉnh Bình Thuận về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức bộ máy và mối quan hệ công tác của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch Bình Thuận;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về việc lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 của Chính phủ về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 16/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ Xây dựng về việc hướng dẫn xác định chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 166/2018/NĐ-CP ngày 25/12/2018 của Chính Phủ Quy định thẩm quyền, trình tự, thủ tục lập, thẩm định, phê duyệt quy hoạch, dự án bảo quản, phục hồi di tích lịch sử - văn hóa, danh lam thắng cảnh;

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 24/02/2017 của UBND tỉnh  Bình Thuận về việc Quy định về phân cấp thực hiện quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình đối với các công trình sử dụng vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 32/2017/QĐ-UBND ngày 19/10/2017 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Quy định về phân cấp thực hiện quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình đối với các công trình sử dụng vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Thuận được ban hành theo Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 24/02/2017 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1484/QĐ-UBND ngày 26/6/2020 của UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư tại Quyết định số 2946/QĐ-UBND ngày 29/10/2015 của UBND tỉnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án khu tập luyện và thi đấu các môn đua thuyền tại tuyến kênh khu vực Đông Xuân An;

Căn cứ Công văn số 2282/SXD-QLXD&HTKT ngày 12/8/2020 của Sở Xây dựng về việc thông báo kết quả thẩm định dự toán chi phí các công việc thực hiện ở giai đoạn chuẩn bị lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình Khu tập luyện và thi đấu các môn đua thuyền;

Căn cứ Quyết định số 450/QĐ-SKHĐT ngày 24/8/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc phê duyệt dự toán chi phí tư vấn lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Khu tập luyện và thi đấu các môn đua thuyền;
Căn cứ Quyết định số 371/QĐ-SVHTTDL ngày 27/8/2019 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu tư vấn lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Khu tập luyện và thi đấu các môn đua thuyền;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chỉ định thầu tư vấn thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công – dự toán công trình Khu tập luyện và thi đấu các môn đua thuyền, với các nội dung như sau:
1. Tên gói thầu: Tư vấn thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công – dự toán công trình Khu tập luyện và thi đấu các môn đua thuyền;
2. Giá chỉ định thầu: 42.602.000 đồng;
3. Chủ đầu tư: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Thuận.

4. Đơn vị được chọn thầu: Trung tâm Kiểm định Xây dựng Bình Thuận. Địa chỉ: Đường Từ Văn Tư nối dài, Khu dân cư Đông Xuân An, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.
5. Lý do chỉ định thầu: Giá trị gói thầu tư vấn dưới 500 triệu đồng;
6. Phương thức thanh toán: Theo quy định hiện hành;
7. Tiến độ thực hiện: 30 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Sở KHĐT;

- KBNN BT;
- Lưu: VT, KHTC. H10

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Huy

- 1 -1